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ORGANIZACIJSKI  ODBOR 
 
 
 
Predsednik: dr. Aleksander Lorenčič   
 

Vodja tekmovanja:       Miki Prstec  
 

Pomočnik vodje tekmovanja:                                                      Gorazd Rajher 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 

 
 

VODSTVO TEKMOVANJA 
 
 

Vodja tekmovanja: Miki Prstec  
 

Vodja tajništva: Barbara Kmetec  
 

Vodja tehnične službe: Gorazd Rajher    
 

Vodja prijavnice: Nuša Turk   
 

Meritve časov in obdelava podatkov: Sodniški zbor  AK CP Ptuj  
 

Vodja sodniške službe: Mitja Horvat  
 

 
 
 
Vodja sodnikov na cilju: Aleš Bezjak  
Vodja sodnikov za daljino in troskok: Rok Panikvar   
Vodja sodnikov za disk, kladivo: Slobodan Siračevski   
Vodja sodnikov za skok s palico: Aleš Bezjak 
Vodja sodnikov za kroglo in giro:  Dejan Dokl 
Vodja sodnikov za kopje: Dušan Koren 
Vodja obdelave podatkov: Jurij Novak 
Vodja zdravstvene službe: Marina Jelen 
 
  
 Merjenje časov : Elektronska meritev  
  
 

Pritožbena komisija: Miki Prstec  
 Jurij Novak 
 Gorazd Rajher  
 Marko Božiček 
 Mitja Horvat  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

URNIK TEKMOVANJA – MITING PTUJ 2013  
( Timetable )  

 
 

13:30   Tehnični sestanek za vodje ekip (Tehnical meeting) 
 

14:45   Otvoritev (Opening ceremony) 
 

15:00 
 

Krogla Ž  Kladivo M   Daljina M Palica Ž  
 

    (Shot put W) 
(Hammer 

M)  
(Long jump M) (Pole Vault W) 

 

16:00 
 

Krogla M Kladivo Ž  Daljina Ž   Palica M  
 

    (Shot Put M) 
(Hammer 

Ž)  
(Long jump W) (Pole Vault M) 

 

17:00 
 

100m Ž (W) Disk Ž 
Kopje M    Toskok M 

 
Višina Ž Gira M 

      (Discus W) (Javelin M) (Triple Jump M) (High jump W) (Weight throw M) 

17:10   100m M 
    

17:30   400m Ž (W) 
    

17:40   400m M 
    

18:00 
 

1500 m Ž (W) Disk M Kopje Ž  Troskok Ž Višina M Gira Ž 

      (Discus M) (Javelin W)  (Triple Jump W) (High jump M) (Weight throw Ž) 

18:15   1500m M 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

REZULTATNA LISTA 
(Results) 

 

   
24.8.2013 

 
15:00 Shot Put - W 

  

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years Weight Nation Result Age-graded result Points 

1. KLIMEŠOVA Jarmila  5.11.1947 65 y  3kg CZE  9,56 17,92 8 

2. ALGNER-GILLISSEN Melita  5.12.1961 51 y  3kg AUT  11,93 16,84 7 

3. SPENDELHOFER Sonja  10.5.1967 46 y  4kg AUT  12,00 16,21 6 

4. ČAD Marjeta  21.1.1948 65 y  3kg SLO  8,53 15,99 5 

5. PETERKOVA Milada  18.6.1948 65 y  3kg CZE  8,47 15,88 4 

6. RITLOP Vrbovšek Mojca  5.9.1962 50 y  3kg SLO  10,78 14,96 3 

7. SRAGA Marija  10.6.1936 77 y  2kg CRO  5,49 14,31 2 

8. MUSULIN Vesna  14.10.1957 55 y  3kg CRO  7,80 11,85 1 

9. *MAIER Marianne 25.12.1942 70y 3kg AUT  10,22 21,69 
 

         
                  

   
24.8.2013 

 
15:00 Hammer - M 

  

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years Weight Nation Result Age-graded result Points 

1. VAŠATA Zdenek  26.5.1930 83 y  3kg CZE  32,86 83,46 8 

2. BENEK Zdenek  8.2.1931 82 y  3kg CZE  33,08 80,45 7 

3. VIDMAJER Adi  7.1.1942 71 y 4kg SLO  45,54 75,50 6 

4. GOIČ Dražen  23.7.1943 70 y  4kg CRO  44,12 71,09 5 

5. LINDNER Hans  3.5.1959 54 y  6kg AUT  54,52 69,25 4 

6. VIERTBAUER Heimo  6.11.1943 69 y  5kg AUT  38,48 67,94 3 

7. VAJDIČ Alojz  13.11.1940 72 y  4kg SLO  38,68 66,03 2 

8. SRAGA Mladen  28.9.1964 48 y 7,26kg CRO  31,24 39,29 1 

9. *PIRNAT Jože 21.6.1970 43y 7,26kg SLO  43,12 49,17 
 

         
                  

   

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  



 
24.8.2013 

 
15:00 

 
Long jump - M 

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years Nation Result Age-graded result Points 

1. HIMELRAJH Božo  20.10.1962 50 y  
 

SLO  601 7,54 8 

2. ŠIMŠIČ Milosav  24.5.1960 53 y  
 

SLO  574 7,49 7 

3. JUNGER Vladimir  23.12.1950 63 y  
 

CRO  483 7,29 6 

4. RUBEŠ Jan  29.12.1942 70 y  
 

CZE  427 7,23 5 

5. STEINER Dietmar  24.1.1944 69 y  
 

AUT  434 7,22 4 

6. HOLLAUF Franz  13.9.1961 51 y  
 

AUT  549 6,98 3 

7. VONAŠEK Josef  16.7.1937 76 y  
 

CZE  362 6,84 2 

8. POZNANOVIČ Branislav 12.5.1946 67y 
 

CRO  371 5,97 1 

9. *ZETIĆ Berislav 12.9.1961 51y 
 

CRO  554 7,04 
 

10. *PUKŠAR Ivan  29.4.1957 56 y  
 

CRO  419 5,70 
 

                  

   
24.8.2013 

 
15:00 Pole Vault -W 

  

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years Nation Result Age-graded result Points 

1. PEČEK Ana  13.3.1968 45 y  
 

SLO  255 329 8 

2. OBERMAYR Marion  29.10.1977 35 y  
 

AUT  270 296 7 

3. PREMM Sybille  16.12.1975 37 y  
 

AUT  255 289 6 

4. SVITAKOVA Alena  13.5.1966 47 y  
 

CZE  180 241 5 

5. PIRNAT Erika  5.5.1976 37 y  
 

SLO  180 204 4 

6. ČAPKOVA Jana  24.3.1974 39 y  
 

CZE  NN NN 0 

         
                  

   
24.8.2013 

 
16:00 Shot put - M 

  

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years Weight Nation Result Age-graded result Points 

1. REIDINGER Walter  10.4.1925 88 y  3kg AUT  8,71 22,01 8 

2. TURK Nikola  27.3.1929 84 y  3kg CRO  9,26 19,35 7 

3. RECHKA Bedrich  16.12.1950 62 y  5kg CZE  12,97 17,43 6 

4. DEVETAK Marjan  10.11.1946 66 y  5kg SLO  10,95 16,65 5 

5. STAMPFL Engelbert  28.12.1959 53 y  6kg AUT  13,55 16,53 4 

6. VRABEL Jiri  7.9.1964 48 y  7,26kg CZE  13,85 16,41 3 

7. LUDVIG Damir  9.1.1961 52 y  6kg CRO  13,05 15,59 2 

8. URŠIČ Jože  11.12.1939 73 y  4kg SLO  10,80 15,29 1 

         
                  

   
24.8.2013 

 
16:00 Hammer - W 

  

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years Weight Nation Result Age-graded result Points 

1. HELFENBEIN Monika  18.9.1941 71 y  3kg AUT  25,84 52,00 8 

2. ADLEROVA Alexandra  20.9.1956 56 y  3kg CZE  36,97 51,84 7 

3. PUHAR Mira  17.5.1938 75 y  2kg SLO  21,45 48,83 6 

4. EHN Gabi  15.1.1958 55 y  3kg AUT  34,91 47,98 5 

5. KREBELJ Sabina  7.12.1976 36 y  4kg SLO  34,92 40,78 4 

6. KARNIKOVA Hana  28.02 1955  58 y  3kg CZE  26,84 39,22 3 

7. ŠARIČ Sandra  14.4.1968 45 y  4kg CRO  22,49 34,11 2 

8. SRAGA Ivana  30.9.1966 46 y  4kg CRO  19,37 30,38 1 

         



                  

   
24.8.2013 

 
16:00 Long jump - W 

  

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years Nation Result Age-graded result Points 

1. SCHADEN Renate  17.2.1939 74 y  
 

AUT  302 5,71 8 

2. WLADIKA Jaqueline  5.9.1944 68 y  
 

AUT  329 5,52 7 

3. PUMPRLOVA Zuzana  20.10.1960 52 y  
 

CZE  420 5,43 6 

4. SUKOVA Ludmila  17.10.1944 68 y  
 

CZE  323 5,42 5 

5. GRAIĆ Branka  27.7.1956 57 y  
 

CRO  365 5,08 4 

6. KOROŠAK Hedvika  24.5.1970 43 y  
 

SLO  443 5,07 3 

7. CIGANOVIĆ Dragana  31.12.1977 35 y  
 

CRO  475 4,93 2 

8. GUČEK ZAKOŠEK Margareta 21.8.1970 43 y  
 

SLO  427 4,89 1 

9. *VIERTBAUER Herta  15.9.1945 67 y  
 

AUT  NN NN 
 

         
                  

   
24.8.2013 

 
16:00 Pole vault - M 

  

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years Nation Result Age-graded result Points 

1. HADINGER Antonin  16.12.1951 61 y  
 

CZE  360 541 8 

2. STRNAD Ivo  31.3.1951 62 y  
 

CZE  330 505 7 

3. DIMITRIJEVIČ Iztok  27.7.1964 49 y  
 

SLO  390 486 6 

4. ANDRECS Hermann  21.2.1931 82 y  
 

AUT  195 459 5 

5. VRBANC Željko  8.1.1957 56 y  
 

CRO  315 436 4 

6. HANA Alex  16.1.1966 47 y  
 

AUT  345 418 3 

7. BIZJAK Mirko  29.4.1950 63 y  
 

SLO  225 350 2 

 
*KIEM Walter  5.1.1961 52 y  

 
AUT  390 508 

 

 
*GRIL Damjan 4.8.1964 49 y  

 
SLO  300 374 

 

         
                  

   
24.8.2013 

 
17:00 100m - W 

  

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years Nation Result Age-graded result Points 

1. MAIER Marianne  25.12.1942 70 y  
 

AUT  16,05 11,36 8 

2. FRABŠOVA Jana  5.7.1964 49 y  
 

CZE  14,00 12,10 7 

3. GRAIČ Branka  27.7.1956 57 y  
 

CRO  15,58 12,42 6 

4. ZAPALOVA Erika  30.9.1966 46 y  
 

CZE  14,18 12,66 5 

5. NOVOSEL Renata  28.11.1967 45 y  
 

CRO  14,08 12,70 4 

6. BLATNIK Zvonka  19.3.1961 52 y  
 

SLO  15,71 13,17 3 

7. GUČEK Zakošek Margareta  21.8.1970 43 y  
 

SLO  14,43 13,32 2 

8. PREMM Sybille  16.12.1975 37 y  
 

AUT  13,53 13,39 1 

9. *KOCUVAN Branka  7.2.1953 60 y  
 

SLO  18,16 14,06 
 

        
                  

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



24.8.2013 17:00 Discus - W 

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years Weight Nation Result Age-graded result Points 

1. SPENDLHOFER Sonja  10.5.1967 46 y  1kg AUT  43,37 52,85 8 

2. KARNIKOVA Hana  28.2.1955 58 y  1kg CZE  27,73 42,29 7 

3. SPOTAKOVA Ludmila  4.9.1950 62 y  1kg CZE  24,56 40,89 6 

4. PLAMMER Sabrina  14.7.1954 59 y  1kg AUT  22,98 35,8 5 

5. PIRNAT Erika  5.5.1976 37 y  1kg SLO  33,79 35,78 4 

6. RITLOP Vrbovšek Mojca  5.9.1962 50 y  1kg SLO  22,60 29,51 3 

7. ŠARIČ Sandra  14.4.1968 45 y  1kg CRO  22,85 27,38 2 

8. MUSULIN Vesna  14.10.1957 55 y  1kg CRO  18,16 26,08 1 

9. *PETERKOVA Milada  18.6.1948 65 y  1kg CZE  22,17 39,63 
 

       
                  

   
24.8.2013 

 
17:00 Javelin - M 

  

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years Weight Nation Result Age-graded result Points 

1. JILEK Pavel  6.1.1929 84 y  400g CZE  28,81 71,53 8 

2. TERŠEK Robert  1.7.1970 43 y  800g SLO  60,29 71,52 7 

3. SLUGA Marko  22.7.1935 78 y  400g SLO  31,53 69,68 6 

4. HöGLER Gregor  27.6.1972 41 y  800g AUT  60,67 69,59 5 

5. PILZ Gunter  19.3.1945 68 y  600g AUT  35,51 62,89 4 

6. ERLEBACH Petr  14.5.1961 52 y  700g CZE  42,76 56,74 3 

7. ZAFIROV Goran  7.5.1976 37 y  800g CRO  50,50 54,33 2 

8. JAVOREK Goran  4.9.1974 38 y  800g CRO  47,37 51,77 1 

9. *KOPITAR Jože  11.10.1931 81 y  400g SLO  28,31 60,94 
 

       
                  

   
24.8.2013 

 
17:00 Triple jump - M 

  

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years Nation Result Age-graded result Points 

1. BIBERAUER Klaus  29.9.1976 36 y  
 

AUT  1394 14,27 8 

2. VONAŠEK Josef  16.7.1937 76 y  
 

CZE  759 14,09 7 

3. ŠROT Dean  7.2.1970 43 y  
 

SLO  1260 14,00 6 

4. PIPAN Drago  21.4.1951 62 y  
 

SLO  935 13,52 5 

5. RUBEŠ Jan  29.12.1942 70 y  
 

CZE  816 13,51 4 

6. HOLLAUF Franz 13.9.1961 51y 
 

AUT  1069 13,16 3 

7. ZETIĆ Berislav  12.9.1961 51 y  
 

CRO  1055 12,98 2 

8. VRBANC Željko  8.1.1957 56 y  
 

CRO  893 11,79 1 

         
                  

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



24.8.2013 17:00 High jump - W 

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years Nation Result Age-graded result Points 

1. GOLLNER Monika  23.10.1974 38 y  
 

AUT  185 199 8 

2. MAIER Marianne  25.12.1942 70 y  
 

AUT  113 190 7 

3. PREZELJ Stanka  26.4.1952 61 y  
 

SLO  121 176 6 

4. VLAHINIĆ Irena  29.1.1976 37 y  
 

CRO  157 167 5 

5. ČAD Marjeta  21.1.1948 65 y  
 

SLO  113 165 4 

6. PUMPRLOVA Zuzana  20.10.1960 52 y  
 

CZE  129 164 3 

7. MRČIČ Ana  26.10.1967 45 y  
 

CRO  137 160 2 

8. VYKYDALOVA Blanka 2.3.1956 54y 
 

CZE  121 159 1 

         
                  

   
24.8.2013 

 
17:00 Weight throw - M 

 

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years Weight Nation Result Age-graded result Points 

1. LINDNER Hans  3.5.1959 54 y  11,34kg AUT  19,63 23,35 8 

2. BENEK Zdenek  8.2.1931 82 y  5,45kg CZE  13,29 22,3 7 

3. VIDMAJER Adi  7.1.1942 71 y  7,26kg SLO  16,35 21,69 6 

4. GOIĆ Dražen  23.7.1943 70 y  7,26kg CRO  16,74 21,67 5 

5. GRYC Miloš  7.5.1949 64 y  9,14kg CZE  17,39 21,48 4 

6. VAJDIČ Alojz  13.11.1940 72 y  7,26kg SLO  13,76 18,72 3 

7. VIERTBAUER Heimo  6.11.1943 69 y  9,14kg AUT  13,13 16,35 2 

8. SRAGA Mladen  28.9.1964 48 y  15,88kg CRO  9,46 11,6 1 

9. * OROŽIM Darko  21.10.1958 54 y  11,34kg SLO  15,09 17,95 
 

         
                  

   
24.8.2013 

 
17:10 100m - M 

  

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years Nation Result Age-graded result Points 

1. HOHL Franz  20.5.1948 67 y  
 

AUT  13,29 10,66 8 

2. HIMELRAJH Božo  20.11.1962 50 y  
 

SLO  12,17 10,85 7 

3. GONAUS Edi 5.2.1970 43y 
 

AUT  11,64 10,88 6 

4. NIKOLIČ Drago  5.5.1951 62 y  
 

SLO  13,34 11,03 5 

5. KABELE Antonin  16.8.1935 78 y  
 

CZE  15,81 11,23 4 

6. URBAN Jiri  5.2.1955 58 y  
 

CZE  13,26 11,24 3 

7. ZETIĆ Berislav  12.9.1961 51 y  
 

CRO  12,71 11,26 2 

8. NOVAK Nenad  14.3.1974 39 y  
 

CRO  12,15 11,68 1 

9. *STEINER Dietmar  24.1.1944 69 y  
 

AUT  14,35 11,38 
 

10. *LEDIĆ Kruno 14.11.1964 48y 
 

CRO  13,06 11,80 
 

11. *POUR Jiri 13.11.1970 42y 
 

CZE 12,73 11,99 
 

12. *PUKŠAR Ivan 29.4.1957 56y 
 

CRO 14,64 12,56 
 

13. *POZNANOVIĆ Branislav  12.5.1946 67 y  
 

CRO  16,39 13,15 
 

         
                  

 
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  



24.8.2013 17:30 400m - W 

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years Nation Result Age-graded result Points 

1. ZAPALOVA Erika  30.9.1966 46 y  
 

CZE  01:05,75 53,01 8 

2. BLATNIK Zvonka  19.03 1961  52 y  
 

SLO  01:11,78 57,65 7 

3. JERMAN Ana  23.4.1952 61 y  
 

SLO  01:19,40 58,73 6 

4. ERCEG Jasmina  30.7.1971 42 y  
 

CRO  01:07,25 59,72 5 

5. FRLIĆ Kolovrat Senka  28.4.1969 44 y  
 

CRO  01:09,05 01:00,04 4 

6. ZOLLER Annerose  7.4.1965 48 y  
 

AUT  01:12,15 01:00,25 3 

7. ROČNAKOVA Miloslava  28.2.1945 68 y  
 

CZE  01:33,31 01:03,67 2 

8. BAUMGARTNER Christina  26.3.1959 54 y  
 

AUT  01:24,02 01:06,22 1 

         
                  

   
24.8.2013 

 
17:40 400m - M 

  

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years Nation Result Age-graded result Points 

1. NIKOLIČ Drago  5.5.1951 62 y  
 

SLO  57,61 46,47 8 

2. GöSCHL Wolfgang  27.1.1964 49 y  
 

AUT  54,30 47,67 7 

3. RANT Miro  6.7.1931 82 y  
 

SLO  01:23,44 48,03 6 

4. SEIRINGER August  20.8.1970 43 y  
 

AUT  53,79 49,24 5 

5. HORVATIĆ Zvonko  18.6.1961 52 y  
 

CRO  58,01 49,91 4 

6. POUR Jiri  13.11.1970 42 y  
 

CZE  55,98 51,61 3 

7. PERICA Borislav  1.1.1960 53 y  
 

CRO  01:02,27 53,22 2 

8. ZEDNIK Jan 4.10.1953 59y 
 

CZE  01:10,49 57,94 1 

*AMHOFER Siegfried 10.8.1968 44y 
 

AUT  56,04 50,93 
 

        
                  

   
24.8.2013 

 
18:00 1500m - W 

  

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years ŠT. Nation Result Age-graded result Points 

1. ZWERGER Michaela  19.7.1966 47 y  84 AUT  05:13,16 04:33,20 8 

2. PöLTNER-Holkovic Elisabeth  4.12.1972 40 y  98 AUT  04:55,90 04:39,90 7 

3. STEWARTOVA Miriam  14.7.1964 49 y  85 CZE  05:46,26 04:54,70 6 

4. PAJK Lidija  20.3.1975 38 y  79 SLO  05:14,76 05:03,10 5 

5. RACE Petra  22.2.1975 38 y  83 SLO  05:21,47 05:09,50 4 

6. BOŽIĆ Đurđica  12.3.1957 56 y  36 CRO  07:29,79 05:49,20 3 

7. ELLINGEROVA Dana  18.02 1938  75 y  81 CZE  08:15,75 06:19,50 2 

8. ERLIĆ Veronika  2.7.1976 37 y  86 CRO  07:18,85 07:05,70 1 

9. *ROČNAKOVA Miloslava  28.2.1945 68 y  115 CZE  07:22,13 04:46,50 

         
                  

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



24.8.2013 18:00 Discus - M 

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years Weight Nation Result Age-graded result Points 

1. GRYC Miloš  7.5.1949 64 y  1kg CZE  47,22 74,36 8 

2. LANG Helmut  14.8.1940 73 y  1kg AUT  40,26 62,19 7 

3. MIJAČ Miče  10.8.1948 65 y  1kg SLO  41,69 52,17 6 

4. STANIČ Janče  19.5.1940 73 y  1kg SLO  31,4 48,07 5 

5. SECHSER Herbert  6.3.1941 72 y  1kg AUT  32,06 47,75 4 

6. VRABEL Jiri  7.9.1964 48 y  1kg CZE  42,73 47,55 3 

7. LUDVIG Damir  9.1.1961 52 y  1,5kg CRO  40,34 41,84 2 

8. MATOKOVIĆ Hrvoje  21.4.1973 40 y  2kg CRO  36,90 36,90 1 

9. *TURK Nikola 27.3.1929 84y 0,75kg CRO  17,72 39,17 
 

10. *VALENT Gejza 3.10.1953 59y 2kg CZE  35,84 43,64 
 

11. *RECHKA Bedrich  16.12.1950 62 y  1kg CZE  41,79 48,94 
 

12. *STAMPFL Engelbert  28.12.1959 53 y  1,5kg AUT  48,54 51,30 
 

         
                  

   
24.8.2013 

 
18:00 Javelin - W 

  

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years Weight Nation Result Age-graded result Points 

1. KLIMEŠOVA Jarmila  5.11.1947 65 y  400g CZE  33,30 65,13 8 

2. SPOTAKOVA Ludmila  4.9.1950 62 y  400g CZE  26,13 47,66 7 

3. SCHADEN Renate  17.2.1939 74 y  400g AUT  17,96 44,82 6 

4. AIGNER-Gillisen Melitta  5.12.1961 51 y  500g AUT  31,11 43,46 5 

5. MILIVOJEVIĆ BOGATEC Melita  20.5.1946 67 y  400g CRO  16,07 33,02 4 

6. KOROŠAK Hedvika  24.5.1970 43 y  600g SLO  27,14 32,01 3 

7. PUHAR Mira  17.5.1938 75 y  400g SLO  10,78 27,76 2 

8. SRAGA Ivana  30.9.1966 46 y  600g CRO  18,82 24,06 1 

         
                  

   
24.8.2013 

 
18:00 

Triple jump - 
W 

  

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years Nation Result Age-graded result Points 

1. VANEČKOVA Jaroslava  8.6.1977 36 y  
 

CZE  11,46 12,42 8 

2. MRČIČ Ana  26.10.1967 45 y  
 

CRO  10,62 12,10 7 

3. WLADIKA Jaqueline  5.9.1944 68 y  
 

AUT  654 11,25 6 

4. DVORAKOVA Dana  1.10.1971 41 y  
 

CZE  937 10,78 5 

5. BAUMGARTNER Christine 26.3.1959 54y 
 

AUT  764 10,45 4 

6. PEČEK Ana  13.3.1968 45 y  
 

SLO  859 10,39 3 

7. JERMAN Ana 1952 61y 
 

SLO  668 10,18 2 

8. ŠORGIĆ Božica  27.12.1970 42 y  
 

CRO  839 9,77 1 

     
                  

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



24.8.2013 18:00 High jump - M 

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years Nation Result Age-graded result Points 

1. PREZELJ Dušan  4.2.1949 64 y  
 

SLO  162 234 8 

2. MOLJK Valter  31.1.1940 73 y  
 

SLO  142 231 7 

3. MIEKAUTSCH Hans  27.12.1937 75 y  
 

AUT  134 225 6 

4. STRNAD Ivo  31.3.1951 62 y  
 

CZE  158 222 5 

5. GASPER Gunter  15.12.1966 46 y  
 

AUT  188 221 4 

6. LORENC Jaroslav  22.9.1953 59 y  
 

CZE  162 220 3 

7. JUNGER Vladimir  23.12.1950 62 y  
 

CRO  138 194 2 

8. ŠTEFAN Robert  11.7.1960 53 y  
 

CRO  150 190 1 

9. *MATZENER Karel 16.3.1929 84y 
 

CZE  106 205 
 

      
                  

   
24.8.2013 

 
18:00 Weith throw - W 

 

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years Weight Nation Result Age-graded result Points 

1. ADLEROVA Alexandra  20.9.1956 56 y  
 

CZE  11,89 16,49 8 

2. HELFENBEIN Monika  18.9.1941 71 y  
 

AUT  9,53 16,00 7 

3. EHN Gabi  15.1.1958 55 y  
 

AUT  11,36 15,45 6 

4. PETERKOVA Milada  18.6.1948 65 y  
 

CZE  8,90 12,73 5 

5. KREBELJ Sabina  7.12.1976 36 y  
 

SLO  9,80 12,73 4 

6. MILIVOJEVIĆ BOGATEC Melita  20.5.1946 67 y  
 

CRO  8,27 12,45 3 

7. DEVETAK Tatjana  28.9.1950 62 y  
 

SLO  8,20 10,93 2 

8. VUKUŠIČ DEVALD Marina  5.1.1959 54 y  
 

CRO  7,78 10,38 1 

         
                  

   
24.8.2013 

 
18:15 1500m - M 

  

         
Rank Surname and Name Date of Birth Years ŠT. Nation Result Age-graded result Points 

1. EGGER Alois  26.4.1956 57 y  436 AUT  04:44,52 03:37,80 8 

2. KREMPL Marjan  16.1.1955 58 y  422 SLO  04:53,50 03:41,60 7 

3. KRSEK Miroslav  24.8.1949 64 y  412 CZE  05:21,37 03:42,00 6 

4. VRANEŠA Vladimir  11.1.1949 64 y  415 CRO  05:30,74 03:48,50 5 

5. MOTALEK Petr  1.1.1961 52 y  414 CZE  04:40,73 03:49,90 4 

6. ČESNIK Valentin  5.2.1968 45 y  104 SLO  04:37,64 04:08,10 3 

7. HOLKOVIC Gerald 9.11.1963 49y 413 AUT  04:51,97 04:08,50 2 

8. HORVATIČ Zvonko 18.6.1961 52y 116 CRO  05:53,41 04:49,40 1 

9. *KOMEL Branimir 6.4.1962 51 y 333 SLO  04:42,56 03:54,40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

TEAM RANKING 
AUT CZE CRO SLO 

SPW 13 12 3 8 
PVW 13 5 0 12 
HTM 7 15 6 8 
LJM 7 7 7 15 
LJW 15 11 6 4 
SPM 12 9 8 6 
HTW 13 10 3 10 
100m W 9 12 10 5 
100m M 14 7 3 12 
400m W 4 10 9 13 
1500m M 10 12 6 10 
DTW 13 13 3 7 
WTM 10 11 6 9 
TJM 11 11 3 11 
JTM 9 11 3 13 
1500m W 15 8 4 9 
TJW 10 13 8 5 
HJW 15 4 7 10 
PVM 8 15 4 8 
JTW 11 15 5 5 
DTM 10 13 3 10 
WTW 10 10 6 10 
400m M 12 4 6 14 
HJM 12 8 3 15 

TEAM R W 141 123 64 98 
TEAMR M 122 123 58 131 
TEAM R W+M 263 246 122 229 

 

 
 

 


